Kosztów trwale nie stanowiących kosztów uzyskania przychodów (+) 233 628 99 798

Podatek dochodowy (80 959)  (63 120)

Zastosowana średnia stawka podatkowa (0,48 %) (1,07 %)

17. Zysk na akcję i dywidendy

17.1. Zysk na akcję

Zysk na akcję liczony jest według formuły zysk netto przypadający akcjonariuszom Spółki podzielony przez średnią ważoną
liczbę akcji zwykłych występujących w danym okresie.
Spółka na każdy dzień bilansowy dokonuje oceny rozwadniającego wpływu programu motywacyjnego na kapitał wykazany w
sprawozdaniu finansowym.

Jednostkowe sprawozdanie finansowe GRUPY DUON S.A. za rok 2015
(wszystkie kwoty w pełnych złotych o ile nie podano inaczej)

36

W ramach programu motywacyjnego z 2012 roku i 2014 roku pozostało do objęcia 3 524 815 akcji z opcji już przyznanych.
Następuje rozwodnienie wynikające z faktu, że cena za akcję w obrocie giełdowym jest wyższa od ceny za jaką uczestnicy
programu mogą obejmować akcje.

Kalkulację podstawowego oraz rozwodnionego zysku na akcję wraz z uzgodnieniem średniej ważonej rozwodnionej liczby
akcji przedstawiono poniżej.

od 01.01 do
31.12.2015

od 01.01 do
31.12.2014

Liczba akcji stosowana jako mianownik wzoru

Średnia ważona liczba akcji zwykłych 106 996 675 102 532 002

Rozwadniający wpływ opcji zamiennych na akcje 3 524 815 5 506 880

Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych 110 521 490 108 038 881

Zysk netto  16 840 082 5 967 758

Podstawowy zysk na akcję (zł) 0,16 0,06

Rozwodniony zysk na akcję (zł) 0,15 0,06

17.2. Dywidendy

23 czerwca 2015 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę w sprawie przeznaczenia zysku spółki Grupa
DUON S.A. za rok obrotowy 2014 oraz ustalenia dnia dywidendy i terminu jej wypłaty.
Zgodnie z uchwałą Zwyczajne Walne Zgromadzenie przeznaczyło na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy z zysku netto za rok
obrotowy 2014 kwotę 5.176.061,15 zł w wysokości 0,05 zł na jedną akcję.
Jednocześnie Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki ustaliło dzień 14 lipca 2015 r. jako dzień dywidendy oraz dzień 30 lipca
2015 r. jako termin wypłaty dywidendy.

18. Transakcje z podmiotami powiązanymi